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Ergebnisliste
35. Einladungsschwimmfest Anker Gadenstedt

02.06.2007, Gadenstedt, Kurzbahn

Diff.=Differenz zur ewige Bestzeit / k.Bz. = bisher keine Bestzeit
 Name Jg/Ak Wk-Nr. Strecke Endzeit Platz Diff.
 Ander, Pia 1996/D 3 50 B 00:45,89 3 -00:00,15
 Ander, Pia 1996/D 15 50 S 00:48,53 5 +00:03,95
 Ander, Pia 1996/D 19 50 F 00:38,74 3 -00:00,21
 Bobbermin, Felix 1995/C 10 100 R 01:35,36 2 -00:03,21
 Bobbermin, Felix 1995/C 18 100 F 01:21,90 2 -00:00,55
 Coskun, Melinda 1996/D 3 50 B n.a.
 Coskun, Melinda 1996/D 19 50 F n.a.
 Erdogan, Burcu 1995/C 5 100 B n.a.
 Erdogan, Burcu 1995/C 17 100 F n.a.
 Fels, Michael 1997/D 4 50 B 01:11,07 13 +00:02,18
 Fels, Michael 1997/D 20 50 F 01:05,04 16 +00:05,06
 Grobert, Alissa 1995/C 5 100 B 02:26,00 16 +00:24,13
 Grobert, Alissa 1995/C 17 100 F 01:43,22 9 -00:02,92
 Helmold, Florian 1992/B 6 100 B 01:31,16 3 +00:06,72
 Helmold, Florian 1992/B 18 100 F 01:05,45 1 +00:03,19
 Helmold, Mareike 1990/A 9 100 R 01:33,73 1 +00:05,11
 Helmold, Mareike 1990/A 17 100 F 01:19,39 1 +00:04,87
 Kneip, Rene` 1991/A 6 100 B 01:26,57 1 +00:01,55
 Kneip, Rene` 1991/A 18 100 F 01:08,19 1 -00:00,19
 Korfmacher, Mike 1995/C 6 100 B 01:39,44 1 +00:03,48
 Korfmacher, Mike 1995/C 18 100 F 01:33,07 4 +00:03,06
 Kowolik, Pascal 1998/E 4 50 B 01:01,13 6 +00:00,06
 Kowolik, Pascal 1998/E 20 50 F 01:01,90 8 -00:00,34
 Kühn, Sebastian 1988/Jun. 10 100 R n.a.
 Kühn, Sebastian 1988/Jun. 18 100 F n.a.
 Leondarakis, Xenia 1997/D 3 50 B 00:49,13 1 -00:00,38
 Leondarakis, Xenia 1997/D 19 50 F 00:40,60 2 -00:04,55
 Linke, Vivien 1998/E 3 50 B 01:05,35 12 -00:01,35
 Linke, Vivien 1998/E 19 50 F 01:05,92 6 -00:02,56
 Lissek, Jessica 1995/C 5 100 B 01:40,80 1 +00:06,85
 Lissek, Jessica 1995/C 17 100 F 01:25,43 3 -00:00,50
 Lissek, Vanessa 1998/E 3 50 B 00:50,22 1 -00:02,16
 Lissek, Vanessa 1998/E 19 50 F 00:46,97 2 +00:01,48
 Lüdtke, Marvin 1993/B 10 100 R 01:18,57 1 +00:01,77
 Lüdtke, Marvin 1993/B 18 100 F 01:07,03 2 -00:00,10
 Renndorf, Lisa 1996/D 3 50 B 00:52,99 13 +00:01,70
 Renndorf, Lisa 1996/D 19 50 F 00:47,86 15 -00:00,76
 Schulze, Carina 1996/D 7 50 R n.a.
 Schulze, Carina 1996/D 19 50 F n.a.
 Stallmann, Alina 1996/D 3 50 B 00:49,00 5 +00:00,55
 Stallmann, Alina 1996/D 19 50 F 00:38,84 4 -00:00,23
 Stallmann, Jan 1999/E 4 50 B 00:51,26 1 +00:01,13
 Stallmann, Jan 1999/E 16 50 S 00:55,60 1 k.Bz.
 Stallmann, Jan 1999/E 20 50 F 00:42,80 1 +00:00,46
 von Cisewski, Denise 1994/C 5 100 B n.a.
 von Cisewski, Denise 1994/C 17 100 F n.a.
 Ürker, Büsra 1996/D 3 50 B 00:53,85 17 -00:03,11
 Ürker, Büsra 1996/D 19 50 F 00:54,29 20 -00:01,94
1. Mannschaft männlich 12 4x50 L 02:26,42 2
  Lüdtke, Marvin 1993
  Korfmacher, Mike 1995
  Helmold, Florian 1992
  Kneip, Rene` 1991 02:26,42
1. Mannschaft männlich 24 4x50 F 02:05,70 3
  Lüdtke, Marvin 1993
  Bobbermin, Felix 1995
  Kneip, Rene` 1991
  Helmold, Florian 1992 02:05,70
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Wettkampf 1  50 m Freistil ( weiblich, 2000 u.j. )

Jahrgang 2002
1. Muriel Bank (2002) Anker Gadenstedt  1:46,93
2. Rieke Hansen (2002) Peiner Schwimmverein  1:54,66

Jahrgang 2001
1. Jana Traupe (2001) TuS G.W. Himmelsthür  1:22,26
2. Maureen Hellmuth (2001) SV Poseidon Bockenem  1:37,84
3. Viviane Winkler (2001) TSV Rhüden  2:33,92

Jahrgang 2000
1. Sophie Schmitt (2000) Delphin Salzgitter  1:10,50
2. Amelie Metzner (2000) SV Poseidon Bockenem  1:19,10
3. Michelle Heitmüller (2000) TuS G.W. Himmelsthür  1:21,10
4. Denise Cosa (2000) SC SZ Sportfreunde  1:23,22
5. Katharina Knopf (2000) TSV Rhüden  1:24,02
6. Celine Cosa (2000) SC SZ Sportfreunde  1:27,20
7. Alke Steinmeier (2000) Delphin Salzgitter  1:31,45
8. Jacqueline Kriesell (2000) Anker Gadenstedt  1:33,52
9. Vanessa Michaelis (2000) SV Poseidon Bockenem  1:53,82

10. Leila Heitmüller (2000) TuS G.W. Himmelsthür  2:26,64

15:35 Uhr Wechsel im Kampfgericht (ZRO) Susanne Kienast für Ursula Grundmann

Wettkampf 2  50 m Freistil ( männlich, 2000 u.j. )

Jahrgang 2002
1. Marc Menzel (2002) Anker Gadenstedt  2:37,27

Jahrgang 2001
1. Melin Schernich (2001) Anker Gadenstedt  2:25,37

Jahrgang 2000
1. Alexander Machate (2000) SC SZ Sportfreunde  1:00,94
2. Andre Ostermann (2000) Delphin Salzgitter  1:05,33
3. Gabriel Farwick (2000) TuS G.W. Himmelsthür  1:24,51
4. Philipp Ertel (2000) TSV Rhüden  1:33,04
5. Lukas Mohaupt (2000) Anker Gadenstedt  1:33,62
6. Marc Lukas Popke (2000) Anker Gadenstedt  1:46,89

Finn Großmann (2000) TSV Rhüden nicht am Start
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Ende des 1. Veranstaltungs-Abschnittes:
Ende des Protokolls:

09:45 Uhr
10:09 Uhr

(Schiedsrichter) (Protokollführer)
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Wettkampf 3  50 m Brust ( weiblich, 1996 - 1999 )

Jahrgang 1999
1. Kimberly Ostermann (1999) Delphin Salzgitter  0:57,39
2. Ann-Sophie Breiting (1999) MTV Vechelde  1:01,02
3. Gesa Himmelstoß (1999) Peiner Schwimmverein  1:04,16
4. Ramona Hilse (1999) SC SZ Sportfreunde  1:06,32
5. Sarah Simon (1999) Peiner Schwimmverein  1:12,23
6. Giuliana Müller (1999) VfL Neu Büddenstedt  1:12,52
7. Anna-Lena Voges (1999) TSV Hohenhameln  1:19,04
8. Kimberly Stolz (1999) Delphin Salzgitter  1:26,13

Lea Sophie Gruber (1999) SC SZ Sportfreunde nicht am Start
Mayleen Karalus (1999) TSV Mehrum nicht am Start

Jahrgang 1998
1. Vanessa Lissek (1998) TSV Salzgitter  0:50,22
2. Carolin Ertel (1998) TSV Rhüden  0:55,26
3. Emma Herzog (1998) TSV Rhüden  0:55,98
4. Femke Hansen (1998) Peiner Schwimmverein  0:58,20
5. Patricia Senger (1998) Anker Gadenstedt  0:59,83
6. Johanna Ritzel (1998) SSG Leinebergland  1:00,32

Mira Quittau (1998) TuS G.W. Himmelsthür  1:00,32
8. Carola Nieswandt (1998) MTV Vechelde  1:01,43
9. Lisa-Sophie Räther (1998) SSG Leinebergland  1:01,54

10. Kristina Vollack (1998) TuS G.W. Himmelsthür  1:03,01
11. Tanami Kratz (1998) Anker Gadenstedt  1:04,48
12. Vivien Linke (1998) TSV Salzgitter  1:05,35
13. Tatjana Bothe (1998) SV Poseidon Bockenem  1:09,72
14. Alexandra Raabe (1998) SSG Leinebergland  1:13,77

Jahrgang 1997
1. Xenia Leondarakis (1997) TSV Salzgitter  0:49,13
2. Sophia Giere (1997) MTV Vechelde  0:51,56
3. Lisa-Marie Kokoschka (1997) MTV Vechelde  0:53,92
4. Antje Steinmeier (1997) Delphin Salzgitter  0:54,20
5. Greta Bonnecke (1997) Peiner Schwimmverein  0:54,95
6. Elena Krauskopf (1997) Peiner Schwimmverein  0:56,94
7. Charlotte Simon (1997) Peiner Schwimmverein  0:57,10
8. Nathalie Prätzel (1997) TSV Rhüden  0:57,14
9. Charis Rauls (1997) Peiner Schwimmverein  0:57,42

10. Sarah-Marie Tiefenberg (1997) TSV Rhüden  0:57,57
11. Lea-Marie Guntermann (1997) Peiner Schwimmverein  0:57,92
12. Alessia Kareci (1997) Peiner Schwimmverein  0:58,02
13. Nicole Kutzer (1997) MTV Vechelde  0:58,07
14. Larissa Jüttner (1997) Peiner Schwimmverein  0:59,66
15. Pauline Seidlich (1997) VfL Neu Büddenstedt  1:00,73
16. Tessa Müller (1997) SC Hellas Salzgitter  1:00,89
17. Edanur Yadigar (1997) Peiner Schwimmverein  1:02,08
18. Rabia Öztürk (1997) Peiner Schwimmverein  1:12,86

Maren Joller (1997) VfL Neu Büddenstedt nicht am Start

Jahrgang 1996
1. Inka Dienemann (1996) SC Hellas Salzgitter  0:42,03
2. Nele Töpperwien (1996) TSV Rhüden  0:44,92
3. Pia Ander (1996) TSV Salzgitter  0:45,89
4. Michelle Düe (1996) SG Lehrte/Sehnde  0:48,13
5. Alina Stallmann (1996) TSV Salzgitter  0:49,00
6. Annalena Engel (1996) Anker Gadenstedt  0:49,74
7. Liesa Lehrmann (1996) Peiner Schwimmverein  0:49,91
8. Franziska Anders (1996) SV Poseidon Bockenem  0:50,76
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noch Wettkampf 3  50 m Brust ( weiblich )

9. Ann-Kristin Brümmer (1996) SC Hellas Salzgitter  0:52,29
10. Sophie Scharbatke (1996) Anker Gadenstedt  0:52,58
11. Ava Sissis (1996) MTV Vechelde  0:52,64
12. Tabea Barget (1996) Peiner Schwimmverein  0:52,73
13. Lisa Renndorf (1996) TSV Salzgitter  0:52,99
14. Vivien Brandes (1996) Peiner Schwimmverein  0:52,99
15. Laura Wegener (1996) MTV Vechelde  0:53,54
16. Isabell Schmidt (1996) Peiner Schwimmverein  0:53,57
17. Büsra Ürker (1996) TSV Salzgitter  0:53,85
18. Stefanie Grundmann (1996) TuS G.W. Himmelsthür  0:53,93
19. Lara-Celine Schober (1996) SC SZ Sportfreunde  0:55,14
20. Maike-Caroline Engel (1996) MTV Vechelde  0:55,78
21. Milena Heitmüller (1996) TuS G.W. Himmelsthür  0:56,02
22. Shari Stolz (1996) Delphin Salzgitter  0:56,65
23. Sarah Marschler (1996) Peiner Schwimmverein  0:57,19
24. Leonie Wolters (1996) TSV Mehrum  0:57,80
25. Jacky Castrup (1996) TSV Hohenhameln  0:58,17
26. Rebecca Löhr (1996) Anker Gadenstedt  0:59,94
27. Jasmin Söllner (1996) Anker Gadenstedt  1:00,32
28. Deborah Langemann (1996) SC Hellas Salzgitter  1:00,46
29. Samira Kuhlmann (1996) Peiner Schwimmverein  1:00,46
30. Nicola Palandt (1996) SV Poseidon Bockenem  1:05,15

Ronja Großmann (1996) TSV Rhüden nicht am Start
Lina Wagner (1996) TSV Rhüden nicht am Start
Melinda Coskun (1996) TSV Salzgitter nicht am Start

Wettkampf 4  50 m Brust ( männlich, 1996 - 1999 )

Jahrgang 1999
1. Jan Stallmann (1999) TSV Salzgitter  0:51,26
2. Niklas Scheiding (1999) MTV Vechelde  0:56,62
3. Jan Stübig (1999) Delphin Salzgitter  0:59,73
4. Tom Stautmeister (1999) MTV Vechelde  1:00,23
5. Janek Ottlik (1999) Peiner Schwimmverein  1:00,70
6. Lennert Doktorczyk (1999) Delphin Salzgitter  1:02,56
7. Fabian Donner (1999) MTV Vechelde  1:03,00
8. Torben Kemmer (1999) Delphin Salzgitter  1:08,94
9. Elcin Cakaloglu (1999) Peiner Schwimmverein  1:09,50

10. Niklas Tschöke (1999) VfL Neu Büddenstedt  1:09,98
11. Tristan Rosenbaum (1999) SV Poseidon Bockenem  1:10,72
12. Dominik Albert (1999) MTV Vechelde  1:12,60
13. Marlon Bode (1999) Anker Gadenstedt  1:14,64
14. Leon Schiel (1999) Peiner Schwimmverein  1:16,57
15. Tom Rennhack (1999) MTV Vechelde  1:21,95
16. Björn Lüer (1999) MTV Vechelde  1:23,09

Jahrgang 1998
1. Mirco Herbst (1998) Anker Gadenstedt  0:56,18
2. Georg Strub (1998) Peiner Schwimmverein  0:56,74
3. Max Künnecke (1998) SG Lehrte/Sehnde  0:57,54
4. Gerrit Heine (1998) MTV Vechelde  0:59,30
5. Tim Brömer (1998) Delphin Salzgitter  1:00,43
6. Pascal Kowolik (1998) TSV Salzgitter  1:01,13
7. Dante Homann (1998) SSG Leinebergland  1:01,51
8. Stefan Scholz (1998) Peiner Schwimmverein  1:02,28
9. Jannis Räther (1998) SSG Leinebergland  1:02,97

10. Lukas Scholtysek (1998) Delphin Salzgitter  1:04,38
11. Jannik Messner (1998) TSV Hohenhameln  1:11,18



35. Einladungschwimmfest Gadenstedt 02.06.2007

5Sie haben Interesse an CPS-Schwimm ? Infos im Intern et:   http://www.cps-schwimm.de

noch Wettkampf 4  50 m Brust ( männlich )

Jahrgang 1997
1. Lorenz Albrecht (1997) Delphin Salzgitter  0:49,26
2. Manuel Ottlik (1997) Peiner Schwimmverein  0:50,98
3. Jonas Schneider (1997) Delphin Salzgitter  0:52,62
4. Tim Stübig (1997) Delphin Salzgitter  0:52,93
5. Alexander Bernitt (1997) VfL Neu Büddenstedt  0:52,98
6. Constantin Büttner (1997) TSV Hohenhameln  0:54,48
7. Hendrik Doktorczyk (1997) Delphin Salzgitter  0:59,71
8. Jasper Mönning (1997) Peiner Schwimmverein  1:00,67
9. M.Ali Moghadam (1997) Peiner Schwimmverein  1:00,76

10. Julian Laumann (1997) TSV Rhüden  1:01,54
11. Jonas Holze (1997) TuS G.W. Himmelsthür  1:07,13
12. Kurt Franke (1997) MTV Vechelde  1:10,06
13. Michael Fels (1997) TSV Salzgitter  1:11,07

Haris Suljic (1997) TuS G.W. Himmelsthür
DISQUALIFIZIERT:
beim 2. Start vor dem Signal gestartet
(Uhrzeit der Bekanntgabe:10_:30 Uhr)

Pascal Albert (1997) MTV Vechelde nicht am Start
Jonas Rehrmann (1997) TSV Mehrum nicht am Start
Steven Winkler (1997) TSV Rhüden nicht am Start
Sönke Riedel (1997) SSG Leinebergland nicht am Start

Jahrgang 1996
1. Hauke Hansen (1996) Peiner Schwimmverein  0:45,35
2. Jonas Tischbier (1996) SC Hellas Salzgitter  0:47,78
3. Jan Tischbier (1996) SC Hellas Salzgitter  0:47,78
4. Georg Bauer (1996) TSV Mehrum  0:50,67
5. Lukas Blume (1996) TSV Mehrum  0:52,26
6. Hendrik Holsteiner (1996) TSV Hohenhameln  0:52,98
7. Marcel Reinelt (1996) Peiner Schwimmverein  0:53,44
8. Alexander Both (1996) TSV Hohenhameln  0:53,54
9. Tobias Schneider (1996) Delphin Salzgitter  0:54,52

10. Jonas Himmelstoß (1996) Peiner Schwimmverein  0:56,69
11. Max Steinmeier (1996) MTV Vechelde  0:58,56
12. Fabian Giesholt (1996) TSV Mehrum  1:00,65
13. Metin Alkan (1996) TuS G.W. Himmelsthür  1:03,70
14. Lucas Meyer (1996) TSV Hohenhameln  1:11,25
15. Benjamin Künstler (1996) MTV Vechelde  1:13,20

Wettkampf 5  100 m Brust ( weiblich, 1995 u.ä. )

Jahrgang 1995
1. Jessica Lissek (1995) TSV Salzgitter  1:40,80
2. Annalena Knopf (1995) TSV Rhüden  1:40,90
3. Janina Sprung (1995) TuS G.W. Himmelsthür  1:46,60
4. Esther Mönning (1995) Peiner Schwimmverein  1:46,97
5. Nina Castrup (1995) TSV Hohenhameln  1:47,76
6. Larissa Festerling (1995) Anker Gadenstedt  1:54,03
7. Sarah Borchert (1995) MTV Vechelde  1:54,30
8. Jana Siebert (1995) Peiner Schwimmverein  1:55,95
9. Miriam Gehrt (1995) Anker Gadenstedt  1:56,09

10. Marie-Christine Pröpper (1995) MTV Vechelde  1:57,81
11. Linda Thurein (1995) Delphin Salzgitter  2:00,33
12. Tiana Francine Schmidt (1995) Delphin Salzgitter  2:01,70
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13. Franziska Paulin (1995) SC SZ Sportfreunde  2:04,10
14. Leonie Wutke (1995) MTV Vechelde  2:11,26
15. Inga Hildebrandt (1995) Peiner Schwimmverein  2:22,22
16. Alissa Grobert (1995) TSV Salzgitter  2:26,00
17. Isabell Springmann (1995) TuS G.W. Himmelsthür  2:30,70

Joana Lukas (1995) TSV Hohenhameln nicht am Start
Miriam Nietschke (1995) MTV Vechelde nicht am Start
Katharina Schulz (1995) TSV Mehrum nicht am Start
Viktoria Brakel (1995) TSV Rhüden nicht am Start
Burcu Erdogan (1995) TSV Salzgitter nicht am Start

Jahrgang 1994
1. Hannah Bauer (1994) TSV Mehrum  1:36,10
2. Vanessa Bernitt (1994) VfL Neu Büddenstedt  1:41,99
3. Chiara Jackmann (1994) Delphin Salzgitter  1:43,64
4. Christina Busse (1994) Peiner Schwimmverein  1:43,91
5. Vera Mücke (1994) Delphin Salzgitter  1:46,10
6. Mareike Vahlenkamp (1994) SG Lehrte/Sehnde  1:48,51
7. Wiebke Reichert (1994) Peiner Schwimmverein  1:48,58
8. Nathalie Donner (1994) MTV Vechelde  1:52,39
9. Josephine Nagaitschik (1994) SV Poseidon Bockenem  1:53,07

10. Katharina Herbst (1994) SSG Leinebergland  1:53,58
11. Sophie-Vivien Mann (1994) SV Poseidon Bockenem  1:59,77
12. Nina Wambach (1994) Anker Gadenstedt  2:05,53
13. Tamara Bothe (1994) SV Poseidon Bockenem  2:05,66

Jessica Grytzka (1994) SG Lehrte/Sehnde nicht am Start
Denise von Cisewski (1994) TSV Salzgitter nicht am Start

Jahrgang 1993
1. Annika Czeczerski (1993) TSV Mehrum  1:28,94
2. Maike Thurnhofer (1993) TSV Mehrum  1:38,82
3. Daria Homann (1993) SSG Leinebergland  1:40,25
4. Kim-Kristin Cleve (1993) SC Hellas Salzgitter  1:42,95
5. Carla Mönning (1993) Peiner Schwimmverein  1:46,17

Jahrgang 1992
1. Saskia Laumann (1992) TSV Rhüden  1:34,03
2. Juliane Tappe (1992) TSV Hohenhameln  1:40,81
3. Mandy Stöter (1992) TSV Hohenhameln  1:44,65
4. Lisa Marie Ellenberg (1992) SSG Leinebergland  1:48,81

Jahrgang 1991
1. Marleen Albrecht (1991) Delphin Salzgitter  1:31,93
2. Linda Wolters (1991) TSV Mehrum  1:32,29
3. Larissa Dienemann (1991) SC Hellas Salzgitter  1:36,26
4. Jessica Selke (1991) Anker Gadenstedt  1:38,33
5. Anna-Verena Wünderling (1991) VfL Neu Büddenstedt  1:38,82
6. Myriam Herbst (1991) Anker Gadenstedt  1:45,48
7. Giulia Buchmann (1991) Anker Gadenstedt  1:54,79

Jahrgang 1990
1. Vanessa Herbst (1990) Anker Gadenstedt  1:50,02

Junior(inn)en
1. Sabrina Henke (1989) TSV Rhüden  1:36,94
2. Svenja Fricke (1989) TSV Mehrum  1:37,32
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noch Wettkampf 5  100 m Brust ( weiblich )

Kristina Bochmann (1988) Delphin Salzgitter nicht am Start

Damen/Herren
1. Andrea Spiller (1969) Anker Gadenstedt  1:47,19

Samira Korb (1987) MTV Vechelde nicht am Start

Wettkampf 6  100 m Brust ( männlich, 1995 u.ä. )

Jahrgang 1995
1. Mike Korfmacher (1995) TSV Salzgitter  1:39,44
2. Björn Vollack (1995) TuS G.W. Himmelsthür  1:39,89
3. Niels Günther (1995) SC Hellas Salzgitter  1:42,56
4. Manfred Künnecke (1995) SG Lehrte/Sehnde  1:44,61
5. Patrick Keck (1995) TSV Rhüden  1:52,76
6. Malte Kienast (1995) TuS G.W. Himmelsthür  2:00,60
7. Alexander Stäubner (1995) SC Hellas Salzgitter  2:07,06
8. Tobias Munzert (1995) TSV Hohenhameln  2:07,58
9. Dominik Ernst (1995) MTV Vechelde  2:15,02

10. Lukas Ellenberg (1995) SSG Leinebergland  2:16,07
11. Markus Böhm (1995) MTV Vechelde  2:21,64

Simon Vilter (1995) MTV Vechelde nicht am Start
Ansgar Schwarz (1995) TSV Rhüden nicht am Start

Jahrgang 1994
1. Jean-Luc Düe (1994) SG Lehrte/Sehnde  1:27,08
2. Niklas Jüttner (1994) Peiner Schwimmverein  1:38,53
3. Tom Pötzschke (1994) Anker Gadenstedt  1:46,29
4. Torben Holsteiner (1994) TSV Hohenhameln  1:49,90
5. Tristan Blume (1994) TSV Mehrum  1:52,76
6. Severin Blaschkowski (1994) TSV Mehrum  1:54,20
7. Niklas Leopold (1994) TSV Hohenhameln  1:54,78
8. Tobias Holsteiner (1994) TSV Hohenhameln  1:56,69
9. Alexander Räke (1994) TSV Hohenhameln  2:05,16

10. André Braunschweig (1994) MTV Vechelde  2:13,07

Lukas Glatzel (1994) TSV Mehrum nicht am Start

Jahrgang 1993
1. Marvin Rapp (1993) TSV Mehrum  1:31,81
2. Alexander Mai (1993) TuS G.W. Himmelsthür  1:35,16
3. Tobias Kücken (1993) TuS G.W. Himmelsthür  1:36,14
4. Marian Tischbier (1993) SC Hellas Salzgitter  1:36,91
5. Marcel Neumann (1993) TSV Hohenhameln  1:37,92
6. Kevin Prätzel (1993) TSV Rhüden  1:40,07
7. Felix Mai (1993) MTV Vechelde  2:07,67

Jahrgang 1992
1. Jan Christoph Freye (1992) Peiner Schwimmverein  1:30,02
2. Julien Winkler (1992) TSV Rhüden  1:30,62
3. Florian Helmold (1992) TSV Salzgitter  1:31,16
4. Jonas Mecke (1992) MTV Vechelde  1:36,54
5. Arne Guttmann (1992) Peiner Schwimmverein  1:37,40
6. Tino Grabowski (1992) MTV Vechelde  1:38,70
7. Finn Duill (1992) MTV Vechelde  1:39,39
8. Torben Mandel (1992) Anker Gadenstedt  1:49,54
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noch Wettkampf 6  100 m Brust ( männlich )

9. Keven Wutke (1992) MTV Vechelde  1:51,82

Sascha-René Droit (1992) MTV Vechelde nicht am Start

Jahrgang 1991
1. Rene` Kneip (1991) TSV Salzgitter  1:26,57
2. Robin Döhne (1991) Peiner Schwimmverein  1:32,39
3. Christof Hellmann (1991) MTV Vechelde  1:32,67
4. Felix Reichert (1991) Peiner Schwimmverein  1:34,51
5. Dennis Mann (1991) SV Poseidon Bockenem  2:04,46

Jahrgang 1990
1. Marc-André Droit (1990) MTV Vechelde  1:25,42
2. Angelo Severin (1990) Peiner Schwimmverein  1:28,91
3. Arne Kollat (1990) TuS G.W. Himmelsthür  1:31,60
4. Niklas Lüdtke (1990) Peiner Schwimmverein  1:37,40
5. Timo Jahnel (1990) Delphin Salzgitter  1:43,58

Junior(inn)en
Andreas Jauernick (1989) MTV Vechelde nicht am Start
Benjamin Bastian (1988) TSV Mehrum nicht am Start
Dennis Gebauer (1988) Anker Gadenstedt nicht am Start

Wettkampf 7  50 m Rücken ( weiblich, 1996 - 1999 )

Jahrgang 1999
1. Kimberly Ostermann (1999) Delphin Salzgitter  1:00,13
2. Sarah Simon (1999) Peiner Schwimmverein  1:06,22
3. Ann-Sophie Breiting (1999) MTV Vechelde  1:09,64
4. Giuliana Müller (1999) VfL Neu Büddenstedt  1:22,54
5. Gesa Himmelstoß (1999) Peiner Schwimmverein  1:23,95
6. Kimberly Stolz (1999) Delphin Salzgitter  1:40,88
7. Anna-Lena Voges (1999) TSV Hohenhameln  1:48,71

Mayleen Karalus (1999) TSV Mehrum nicht am Start
Marie-Kristin Schrader (1999) VfL Neu Büddenstedt nicht am Start

Jahrgang 1998
1. Femke Hansen (1998) Peiner Schwimmverein  0:49,70
2. Emma Herzog (1998) TSV Rhüden  0:52,67
3. Patricia Senger (1998) Anker Gadenstedt  1:02,56
4. Tanami Kratz (1998) Anker Gadenstedt  1:04,76
5. Mira Quittau (1998) TuS G.W. Himmelsthür  1:05,24

Kristina Vollack (1998) TuS G.W. Himmelsthür  1:05,24
7. Johanna Ritzel (1998) SSG Leinebergland  1:05,51
8. Henrike Zachow (1998) TSV Hohenhameln  1:06,64
9. Alexandra Raabe (1998) SSG Leinebergland  1:08,60

10. Carola Nieswandt (1998) MTV Vechelde  1:11,59
11. Lisa-Sophie Räther (1998) SSG Leinebergland  1:32,48

Hannah Horrmann (1998) Peiner Schwimmverein nicht am Start
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noch Wettkampf 7  50 m Rücken ( weiblich )

Jahrgang 1997
1. Greta Bonnecke (1997) Peiner Schwimmverein  0:51,21
2. Charlotte Simon (1997) Peiner Schwimmverein  0:51,82
3. Lisa-Marie Kokoschka (1997) MTV Vechelde  0:52,08
4. Elena Krauskopf (1997) Peiner Schwimmverein  0:52,35
5. Sophia Giere (1997) MTV Vechelde  0:53,68
6. Sarah-Marie Tiefenberg (1997) TSV Rhüden  0:57,00
7. Charis Rauls (1997) Peiner Schwimmverein  1:01,44
8. Larissa Jüttner (1997) Peiner Schwimmverein  1:03,34

Alessia Kareci (1997) Peiner Schwimmverein  1:03,34
10. Nicole Kutzer (1997) MTV Vechelde  1:03,93
11. Antje Steinmeier (1997) Delphin Salzgitter  1:04,89
12. Pauline Seidlich (1997) VfL Neu Büddenstedt  1:05,98
13. Lea-Marie Guntermann (1997) Peiner Schwimmverein  1:07,91
14. Nathalie Prätzel (1997) TSV Rhüden  1:08,86
15. Edanur Yadigar (1997) Peiner Schwimmverein  1:14,31

Maren Joller (1997) VfL Neu Büddenstedt nicht am Start

Jahrgang 1996
1. Nele Töpperwien (1996) TSV Rhüden  0:40,54
2. Michelle Düe (1996) SG Lehrte/Sehnde  0:42,14
3. Inka Dienemann (1996) SC Hellas Salzgitter  0:43,25
4. Maren Brinkert (1996) SG Lehrte/Sehnde  0:43,70
5. Isabell Schmidt (1996) Peiner Schwimmverein  0:46,22
6. Liesa Lehrmann (1996) Peiner Schwimmverein  0:47,11
7. Tabea Barget (1996) Peiner Schwimmverein  0:48,57
8. Leonie Wolters (1996) TSV Mehrum  0:51,29
9. Vivien Brandes (1996) Peiner Schwimmverein  0:52,70

10. Stefanie Grundmann (1996) TuS G.W. Himmelsthür  0:54,96
11. Sarah Marschler (1996) Peiner Schwimmverein  0:55,10
12. Ann-Kristin Brümmer (1996) SC Hellas Salzgitter  0:55,51
13. Lara-Celine Schober (1996) SC SZ Sportfreunde  0:58,68
14. Jacky Castrup (1996) TSV Hohenhameln  0:59,07
15. Annalena Engel (1996) Anker Gadenstedt  0:59,65
16. Rebecca Löhr (1996) Anker Gadenstedt  1:00,13
17. Maike-Caroline Engel (1996) MTV Vechelde  1:00,69
18. Milena Heitmüller (1996) TuS G.W. Himmelsthür  1:01,23
19. Sophie Scharbatke (1996) Anker Gadenstedt  1:03,93
20. Jasmin Söllner (1996) Anker Gadenstedt  1:04,57
21. Shari Stolz (1996) Delphin Salzgitter  1:05,67
22. Ava Sissis (1996) MTV Vechelde  1:09,03
23. Laura Wegener (1996) MTV Vechelde  1:11,74
24. Samira Kuhlmann (1996) Peiner Schwimmverein  1:18,54

Ronja Großmann (1996) TSV Rhüden nicht am Start
Lina Wagner (1996) TSV Rhüden nicht am Start
Carina Schulze (1996) TSV Salzgitter nicht am Start

Wettkampf 8  50 m Rücken ( männlich, 1996 - 1999 )

Jahrgang 1999
1. Janek Ottlik (1999) Peiner Schwimmverein  0:54,91
2. Niklas Scheiding (1999) MTV Vechelde  1:07,32
3. Marlon Bode (1999) Anker Gadenstedt  1:07,74
4. Jan Stübig (1999) Delphin Salzgitter  1:08,69
5. Tom Stautmeister (1999) MTV Vechelde  1:19,45
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noch Wettkampf 8  50 m Rücken ( männlich )

6. Torben Kemmer (1999) Delphin Salzgitter  1:22,75
7. Tom Rennhack (1999) MTV Vechelde  1:24,59
8. Leon Schiel (1999) Peiner Schwimmverein  1:29,47
9. Dominik Albert (1999) MTV Vechelde  1:35,72

10. Fabian Donner (1999) MTV Vechelde  1:41,14

Jahrgang 1998
1. Max Künnecke (1998) SG Lehrte/Sehnde  0:58,31
2. Mirco Herbst (1998) Anker Gadenstedt  0:59,94
3. Georg Strub (1998) Peiner Schwimmverein  1:01,36
4. Gerrit Heine (1998) MTV Vechelde  1:01,39
5. Stefan Scholz (1998) Peiner Schwimmverein  1:06,23
6. Daniel Schell (1998) Peiner Schwimmverein  1:06,86
7. Jannik Messner (1998) TSV Hohenhameln  1:10,52
8. Tim Brömer (1998) Delphin Salzgitter  1:12,50
9. Jannis Räther (1998) SSG Leinebergland  1:14,71

10. Lukas Scholtysek (1998) Delphin Salzgitter  1:21,53
11. Marius Meyer (1998) TSV Hohenhameln  1:26,97

Leon Paul (1998) MTV Vechelde nicht am Start
Dante Homann (1998) SSG Leinebergland nicht am Start

Jahrgang 1997
1. Jonas Schneider (1997) Delphin Salzgitter  0:44,28
2. Manuel Ottlik (1997) Peiner Schwimmverein  0:48,13
3. Tim Stübig (1997) Delphin Salzgitter  0:49,45
4. Lorenz Albrecht (1997) Delphin Salzgitter  0:56,80
5. Alexander Bernitt (1997) VfL Neu Büddenstedt  0:57,80
6. Julian Laumann (1997) TSV Rhüden  0:58,20
7. Jasper Mönning (1997) Peiner Schwimmverein  0:59,02
8. Constantin Büttner (1997) TSV Hohenhameln  1:00,49
9. Maik Stöter (1997) TSV Hohenhameln  1:06,43

10. Pascal Albert (1997) MTV Vechelde  1:07,20
11. M.Ali Moghadam (1997) Peiner Schwimmverein  1:07,26
12. Mathwe Martin Schmidt (1997) Delphin Salzgitter  1:18,09

Jonas Rehrmann (1997) TSV Mehrum nicht am Start
Steven Winkler (1997) TSV Rhüden nicht am Start
Sönke Riedel (1997) SSG Leinebergland nicht am Start

Jahrgang 1996
1. Jan Tischbier (1996) SC Hellas Salzgitter  0:40,55
2. Jonas Tischbier (1996) SC Hellas Salzgitter  0:42,70
3. Georg Bauer (1996) TSV Mehrum  0:44,28
4. Hauke Hansen (1996) Peiner Schwimmverein  0:46,78
5. Tobias Schneider (1996) Delphin Salzgitter  0:46,78
6. Marcel Reinelt (1996) Peiner Schwimmverein  0:51,00
7. Marke Spieß (1996) TuS G.W. Himmelsthür  0:51,02
8. Alexander Both (1996) TSV Hohenhameln  0:52,83

Lukas Blume (1996) TSV Mehrum  0:52,83
10. Fabian Giesholt (1996) TSV Mehrum  0:54,91
11. Felix Bormann (1996) Peiner Schwimmverein  1:04,02
12. Jonas Himmelstoß (1996) Peiner Schwimmverein  1:04,16
13. Lucas Meyer (1996) TSV Hohenhameln  1:05,76
14. Max Steinmeier (1996) MTV Vechelde  1:06,73
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Wettkampf 9  100 m Rücken ( weiblich, 1995 u.ä. )

Jahrgang 1995
1. Annalena Knopf (1995) TSV Rhüden  1:39,91
2. Miriam Gehrt (1995) Anker Gadenstedt  1:42,39
3. Esther Mönning (1995) Peiner Schwimmverein  1:42,83
4. Nina Castrup (1995) TSV Hohenhameln  1:43,31
5. Linda Thurein (1995) Delphin Salzgitter  1:48,41
6. Chiara Wilhelm (1995) Anker Gadenstedt  1:55,04
7. Janina Sprung (1995) TuS G.W. Himmelsthür  1:55,34
8. Jana Siebert (1995) Peiner Schwimmverein  1:56,04
9. Marie-Christine Pröpper (1995) MTV Vechelde  1:56,67

10. Larissa Festerling (1995) Anker Gadenstedt  2:05,33
11. Sarah Borchert (1995) MTV Vechelde  2:21,34
12. Leonie Wutke (1995) MTV Vechelde  2:33,40
13. Inga Hildebrandt (1995) Peiner Schwimmverein  3:09,98

Miriam Nietschke (1995) MTV Vechelde nicht am Start
Katharina Schulz (1995) TSV Mehrum nicht am Start

Jahrgang 1994
1. Hannah Bauer (1994) TSV Mehrum  1:27,26
2. Kerstin Brinkert (1994) SG Lehrte/Sehnde  1:33,31
3. Mareike Vahlenkamp (1994) SG Lehrte/Sehnde  1:37,76
4. Vanessa Bernitt (1994) VfL Neu Büddenstedt  1:40,76
5. Wiebke Reichert (1994) Peiner Schwimmverein  1:47,12
6. Chiara Jackmann (1994) Delphin Salzgitter  1:48,68
7. Katharina Herbst (1994) SSG Leinebergland  1:49,26
8. Christina Busse (1994) Peiner Schwimmverein  1:54,77
9. Nina Wambach (1994) Anker Gadenstedt  2:07,13

10. Nathalie Donner (1994) MTV Vechelde  2:11,86

Jessica Grytzka (1994) SG Lehrte/Sehnde nicht am Start

Jahrgang 1993
1. Cassandra Röbber (1993) SG Lehrte/Sehnde  1:24,60
2. Anna-Tabea Töpperwien (1993) TSV Rhüden  1:26,60
3. Annika Czeczerski (1993) TSV Mehrum  1:28,92
4. Nele Brandes (1993) Peiner Schwimmverein  1:31,62
5. Maike Thurnhofer (1993) TSV Mehrum  1:35,13
6. Carla Mönning (1993) Peiner Schwimmverein  1:40,97
7. Daria Homann (1993) SSG Leinebergland  1:48,41

Jahrgang 1992
1. Julia Reinhold (1992) Peiner Schwimmverein  1:22,34
2. Anja Pietschmann (1992) Delphin Salzgitter  1:30,39
3. Lisa Marie Ellenberg (1992) SSG Leinebergland  1:51,84

Katharina Lauke (1992) MTV Vechelde nicht am Start

Jahrgang 1991
1. Linda Wolters (1991) TSV Mehrum  1:22,64
2. Theresa Zachow (1991) TSV Hohenhameln  1:28,19
3. Anna-Carina Heitmüller (1991) TuS G.W. Himmelsthür  1:33,07
4. Anna-Verena Wünderling (1991) VfL Neu Büddenstedt  1:36,95
5. Marleen Albrecht (1991) Delphin Salzgitter  1:39,36
6. Myriam Herbst (1991) Anker Gadenstedt  1:40,12
7. Giulia Buchmann (1991) Anker Gadenstedt  1:46,05
8. Jessica Selke (1991) Anker Gadenstedt  1:58,02

Tanja Söllner (1991) Anker Gadenstedt nicht am Start
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noch Wettkampf 9  100 m Rücken ( weiblich )

Jahrgang 1990
1. Mareike Helmold (1990) TSV Salzgitter  1:33,73
2. Vanessa Herbst (1990) Anker Gadenstedt  1:53,74

Junior(inn)en
1. Svenja Fricke (1989) TSV Mehrum  1:40,97

Kristina Bochmann (1988) Delphin Salzgitter nicht am Start

Damen/Herren
1. Christina Rapp (1987) TSV Mehrum  1:31,28

Samira Korb (1987) MTV Vechelde nicht am Start

Wettkampf 10  100 m Rücken ( männlich, 1995 u.ä. )

Jahrgang 1995
1. Felix Zachow (1995) TSV Hohenhameln  1:26,93
2. Felix Bobbermin (1995) TSV Salzgitter  1:35,36
3. Manfred Künnecke (1995) SG Lehrte/Sehnde  1:38,23
4. Malte Kienast (1995) TuS G.W. Himmelsthür  1:52,44
5. Lukas Ellenberg (1995) SSG Leinebergland  1:54,54
6. Björn Vollack (1995) TuS G.W. Himmelsthür  1:57,23
7. Tobias Rohrmann (1995) TSV Hohenhameln  1:58,95
8. Finn Hollstamm (1995) MTV Vechelde  2:21,79
9. Dominik Ernst (1995) MTV Vechelde  2:38,34

10. Christoph Beckert (1995) TSV Hohenhameln  2:39,20
11. Markus Böhm (1995) MTV Vechelde  3:35,22

Tobias Munzert (1995) TSV Hohenhameln
DISQUALIFIZIERT:
Hat die Rückenlage verlassen und die Wand in Bauchlage berührt.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:50 Uhr)

Simon Vilter (1995) MTV Vechelde nicht am Start

Jahrgang 1994
1. Jean-Luc Düe (1994) SG Lehrte/Sehnde  1:22,23
2. Niklas Jüttner (1994) Peiner Schwimmverein  1:38,24
3. Tristan Blume (1994) TSV Mehrum  1:43,07
4. Torben Holsteiner (1994) TSV Hohenhameln  1:46,07
5. Niklas Leopold (1994) TSV Hohenhameln  1:53,29
6. Severin Blaschkowski (1994) TSV Mehrum  1:53,48
7. Tom Pötzschke (1994) Anker Gadenstedt  2:01,30
8. Alexander Räke (1994) TSV Hohenhameln  2:05,29

Lukas Glatzel (1994) TSV Mehrum nicht am Start

Jahrgang 1993
1. Marvin Lüdtke (1993) TSV Salzgitter  1:18,57
2. Björn Beuran (1993) Peiner Schwimmverein  1:20,86
3. Stephan Krauskopf (1993) Peiner Schwimmverein  1:21,90
4. Marvin Rapp (1993) TSV Mehrum  1:23,00
5. Tim Hartmann (1993) TSV Hohenhameln  1:28,03
6. Tobias Kücken (1993) TuS G.W. Himmelsthür  1:33,66
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noch Wettkampf 10  100 m Rücken ( männlich )

7. Philipp Müller (1993) VfL Neu Büddenstedt  1:36,02
8. Marcel Neumann (1993) TSV Hohenhameln  1:36,26
9. Kevin Prätzel (1993) TSV Rhüden  1:38,23

10. Alexander Mai (1993) TuS G.W. Himmelsthür  1:39,86
11. Felix Mai (1993) MTV Vechelde  2:10,70

Jahrgang 1992
1. Arne Guttmann (1992) Peiner Schwimmverein  1:26,93
2. Jan Christoph Freye (1992) Peiner Schwimmverein  1:35,18
3. Tino Grabowski (1992) MTV Vechelde  1:37,57
4. Jonas Mecke (1992) MTV Vechelde  1:39,46
5. Finn Duill (1992) MTV Vechelde  1:43,70
6. Marc Wambach (1992) Anker Gadenstedt  1:45,54
7. Keven Wutke (1992) MTV Vechelde  1:51,59

Julien Winkler (1992) TSV Rhüden
DISQUALIFIZIERT:
Wechsel in die Brustlage Kraularmbewegung bei der Einleitung zur Wende
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:10 Uhr)

Sascha-René Droit (1992) MTV Vechelde nicht am Start

Jahrgang 1991
1. Felix Reichert (1991) Peiner Schwimmverein  1:25,54
2. Robin Döhne (1991) Peiner Schwimmverein  1:28,54
3. Christof Hellmann (1991) MTV Vechelde  1:35,67

Jahrgang 1990
1. Marc-André Droit (1990) MTV Vechelde  1:21,89
2. Joachim Steinmetz (1990) TuS G.W. Himmelsthür  1:22,05
3. Ansgar Neugebauer (1990) TuS G.W. Himmelsthür  1:25,38
4. Niklas Lüdtke (1990) Peiner Schwimmverein  1:25,74
5. Timo Jahnel (1990) Delphin Salzgitter  1:45,25

Junior(inn)en
1. Stephan Neufeld (1988) TSV Rhüden  1:15,31

Andreas Jauernick (1989) MTV Vechelde nicht am Start
Benjamin Bastian (1988) TSV Mehrum nicht am Start
Sebastian Kühn (1988) TSV Salzgitter nicht am Start
Dennis Gebauer (1988) Anker Gadenstedt nicht am Start

Wettkampf 11  4x50 m Lagen ( weiblich, 1999 u.ä. )

1. 1. Mannschaft 1900 - 1999 TSV Rhüden  2:37,70
Melanie Niepel (1987)
Saskia Laumann (1992)
Anna-Tabea Töpperwien (1993)
Nele Töpperwien (1996)  2:37,70

2. Mannschaft 2 Anker Gadenstedt  3:01,54
Myriam Herbst (1991)
Jessica Selke (1991)
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noch Wettkampf 11  4x50 m Lagen ( weiblich )

Vanessa Herbst (1990)
Giulia Buchmann (1991)  3:01,54

3. Frauen 1 SC Hellas Salzgitter  3:02,21
Larissa Dienemann (1991)
Kim-Kristin Cleve (1993)
Inka Dienemann (1996)
Tessa Müller (1997)  3:02,21

4. 2. Mannschaft 1900 - 1999 MTV Vechelde  3:24,98
Nathalie Donner (1994)
Sophia Giere (1997)
Marie-Christine Pröpper (1995)
Sarah Borchert (1995)  3:24,98

5. Mannschaft 1 Anker Gadenstedt  3:42,87
Sophie Scharbatke (1996)
Rebecca Löhr (1996)
Larissa Festerling (1995)
Annalena Engel (1996)  3:42,87

Mannschaft 1 TuS G.W. Himmelsthür
Milena Heitmüller (1996)
Mira Quittau (1998)
Stefanie Grundmann (1996)
Kristina Vollack (1998)

DISQUALIFIZIERT:
Zweite Schwimmerin vor dem Anschlag der Ersten Schwimmerin gestartet.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:20 Uhr)

Wettkampf 12  4x50 m Lagen ( männlich, 1999 u.ä. )

1. 1. Mannschaft 1900 - 1999 TSV Rhüden  2:22,26
Stephan Neufeld (1988)
Julien Winkler (1992)
Jens Niepel (1984)
Kevin Prätzel (1993)  2:22,26

2. 1. Mannschaft TSV Salzgitter  2:26,42
Marvin Lüdtke (1993)
Mike Korfmacher (1995)
Florian Helmold (1992)
Rene` Kneip (1991)  2:26,42

3. Mannschaft 1 TuS G.W. Himmelsthür  2:27,39
Ansgar Neugebauer (1990)
Malte Kienast (1995)
Joachim Steinmetz (1990)
Tobias Kücken (1993)  2:27,39

4. 1. Mannschaft 1900 - 1999 MTV Vechelde  2:37,06
Marc-André Droit (1990)
Christof Hellmann (1991)
Tino Grabowski (1992)
Jonas Mecke (1992)  2:37,06

5. Männer 3 SC Hellas Salzgitter  2:56,92
Jonas Tischbier (1996)
Alexander Stäubner (1995)
Niels Günther (1995)
Jan Tischbier (1996)  2:56,92
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11:18 Uhr: Kampfrichterwechsel im Zielgericht, Susanne Kienast für Ursula Grundmann

Die Schwimmerin Anna-Carina Heitmüller (TUS GW Himmelsthuer) hat sich in WK 9 Lauf 5 ca. 12:29Uhr
den Rücken verdreht.

Auf Grund eines Kampfrichterfehlers WK 12 Lauf 1 als zwei Läufe gestartet. Alle fünf Mannschaften gehen 
normal in die Wertung ein.

Ende des 2. Veranstaltungs-Abschnittes:
Ende des Protokolls:

13:24 Uhr
13:38 Uhr

(Schiedsrichter) (Protokollführer)
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Wettkampf 13  50 m Freistil ( weiblich, 1987 u.ä. )

Altersklasse 20
1. Christina Rapp (1987) TSV Mehrum  0:33,18

Altersklasse 30
1. Heike Bobeth (1977) Anker Gadenstedt  0:36,71

Altersklasse 35
1. Andrea Spiller (1969) Anker Gadenstedt  0:41,07

Altersklasse 40
1. Marion Jüttner (1966) Peiner Schwimmverein  0:33,67
2. Carmen Herbst (1967) Anker Gadenstedt  0:41,00

Wettkampf 14  50 m Freistil ( männlich, 1987 u.ä. )

Altersklasse 35
1. Michael Wambach (1969) Anker Gadenstedt  0:34,39

Altersklasse 40
1. Gunnar Wilhelm (1967) Anker Gadenstedt  0:33,79

Altersklasse 45
1. Detlef Ostermann (1962) Delphin Salzgitter  0:36,47

Wettkampf 15  50 m Schmetterling ( weiblich, 1996 - 1999 )

Jahrgang 1999
1. Kimberly Ostermann (1999) Delphin Salzgitter  1:02,85

Jahrgang 1998
1. Emma Herzog (1998) TSV Rhüden  1:07,86

Jahrgang 1997
1. Tessa Müller (1997) SC Hellas Salzgitter  0:58,39

Jahrgang 1996
1. Inka Dienemann (1996) SC Hellas Salzgitter  0:41,72
2. Michelle Düe (1996) SG Lehrte/Sehnde  0:44,60
3. Nele Töpperwien (1996) TSV Rhüden  0:44,98
4. Fabienne Engel (1996) TSV Rhüden  0:48,03
5. Pia Ander (1996) TSV Salzgitter  0:48,53
6. Liesa Lehrmann (1996) Peiner Schwimmverein  0:48,92
7. Maren Brinkert (1996) SG Lehrte/Sehnde  0:49,94
8. Tabea Barget (1996) Peiner Schwimmverein  0:53,04
9. Isabell Schmidt (1996) Peiner Schwimmverein  0:55,33

10. Shari Stolz (1996) Delphin Salzgitter  1:02,94
11. Jacky Castrup (1996) TSV Hohenhameln  1:03,15
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Wettkampf 16  50 m Schmetterling ( männlich, 1996 - 1999 )

Jahrgang 1999
1. Jan Stallmann (1999) TSV Salzgitter  0:55,60

Jahrgang 1998
Georg Strub (1998) Peiner Schwimmverein nicht am Start

Jahrgang 1997
1. Jonas Schneider (1997) Delphin Salzgitter  0:45,67
2. Alexander Bernitt (1997) VfL Neu Büddenstedt  0:55,85

Jahrgang 1996
1. Hauke Hansen (1996) Peiner Schwimmverein  0:42,62
2. Jan Tischbier (1996) SC Hellas Salzgitter  0:43,75
3. Georg Bauer (1996) TSV Mehrum  0:46,73
4. Tobias Schneider (1996) Delphin Salzgitter  0:49,51
5. Felix Cleve (1996) SC Hellas Salzgitter  1:00,29
6. Alexander Both (1996) TSV Hohenhameln  1:01,61

Wettkampf 17  100 m Freistil ( weiblich, 1995 u.ä. )

Jahrgang 1995
1. Annalena Knopf (1995) TSV Rhüden  1:24,30
2. Nina Castrup (1995) TSV Hohenhameln  1:25,20
3. Jessica Lissek (1995) TSV Salzgitter  1:25,43
4. Esther Mönning (1995) Peiner Schwimmverein  1:30,22
5. Miriam Gehrt (1995) Anker Gadenstedt  1:30,70
6. Linda Thurein (1995) Delphin Salzgitter  1:34,19
7. Chiara Wilhelm (1995) Anker Gadenstedt  1:38,73
8. Jana Siebert (1995) Peiner Schwimmverein  1:39,18
9. Alissa Grobert (1995) TSV Salzgitter  1:43,22

10. Marie-Christine Pröpper (1995) MTV Vechelde  1:46,93
11. Larissa Festerling (1995) Anker Gadenstedt  1:48,98
12. Sarah Borchert (1995) MTV Vechelde  1:50,42
13. Tiana Francine Schmidt (1995) Delphin Salzgitter  2:04,66
14. Leonie Wutke (1995) MTV Vechelde  2:23,23
15. Inga Hildebrandt (1995) Peiner Schwimmverein  2:25,67

Joana Lukas (1995) TSV Hohenhameln nicht am Start
Miriam Nietschke (1995) MTV Vechelde nicht am Start
Katharina Schulz (1995) TSV Mehrum nicht am Start
Viktoria Brakel (1995) TSV Rhüden nicht am Start
Burcu Erdogan (1995) TSV Salzgitter nicht am Start

Jahrgang 1994
1. Hannah Bauer (1994) TSV Mehrum  1:18,30
2. Tania Kienast (1994) TuS G.W. Himmelsthür  1:19,60
3. Vanessa Bernitt (1994) VfL Neu Büddenstedt  1:22,72
4. Kerstin Brinkert (1994) SG Lehrte/Sehnde  1:24,95
5. Wiebke Reichert (1994) Peiner Schwimmverein  1:28,77
6. Christina Busse (1994) Peiner Schwimmverein  1:29,12
7. Josephine Nagaitschik (1994) SV Poseidon Bockenem  1:30,54
8. Mareike Vahlenkamp (1994) SG Lehrte/Sehnde  1:31,02
9. Chiara Jackmann (1994) Delphin Salzgitter  1:42,25

10. Nina Wambach (1994) Anker Gadenstedt  1:44,32
11. Vera Mücke (1994) Delphin Salzgitter  1:44,54
12. Nathalie Donner (1994) MTV Vechelde  1:46,61
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noch Wettkampf 17  100 m Freistil ( weiblich )

Jessica Grytzka (1994) SG Lehrte/Sehnde nicht am Start
Denise von Cisewski (1994) TSV Salzgitter nicht am Start

Jahrgang 1993
1. Cassandra Röbber (1993) SG Lehrte/Sehnde  1:12,86
2. Annika Czeczerski (1993) TSV Mehrum  1:14,55
3. Anna-Tabea Töpperwien (1993) TSV Rhüden  1:15,04
4. Franziska Grundmann (1993) TuS G.W. Himmelsthür  1:16,29
5. Nele Brandes (1993) Peiner Schwimmverein  1:17,10
6. Maike Thurnhofer (1993) TSV Mehrum  1:21,25
7. Carla Mönning (1993) Peiner Schwimmverein  1:23,23
8. Lena Wiedemann (1993) SV Poseidon Bockenem  1:33,91

Kim-Kristin Cleve (1993) SC Hellas Salzgitter nicht am Start
Laura Spiller (1993) Anker Gadenstedt nicht am Start

Jahrgang 1992
1. Julia Reinhold (1992) Peiner Schwimmverein  1:11,51
2. Mandy Stöter (1992) TSV Hohenhameln  1:13,88
3. Anja Pietschmann (1992) Delphin Salzgitter  1:17,04
4. Saskia Laumann (1992) TSV Rhüden  1:20,68
5. Juliane Tappe (1992) TSV Hohenhameln  1:29,06
6. Viktoria Notzon (1992) SV Poseidon Bockenem  2:07,99

Katharina Lauke (1992) MTV Vechelde nicht am Start

Jahrgang 1991
1. Linda Wolters (1991) TSV Mehrum  1:10,64
2. Theresa Zachow (1991) TSV Hohenhameln  1:16,08
3. Marleen Albrecht (1991) Delphin Salzgitter  1:16,87
4. Anna-Verena Wünderling (1991) VfL Neu Büddenstedt  1:18,98
5. Myriam Herbst (1991) Anker Gadenstedt  1:24,39
6. Larissa Dienemann (1991) SC Hellas Salzgitter  1:26,53
7. Giulia Buchmann (1991) Anker Gadenstedt  1:31,02
8. Jessica Selke (1991) Anker Gadenstedt  1:39,00

Anna-Carina Heitmüller (1991) TuS G.W. Himmelsthür nicht am Start
Tanja Söllner (1991) Anker Gadenstedt nicht am Start

Jahrgang 1990
1. Mareike Helmold (1990) TSV Salzgitter  1:19,39
2. Vanessa Herbst (1990) Anker Gadenstedt  1:43,16

Junior(inn)en
1. Sabrina Henke (1989) TSV Rhüden  1:24,76
2. Svenja Fricke (1989) TSV Mehrum  1:33,34

Kristina Bochmann (1988) Delphin Salzgitter nicht am Start

Damen/Herren
1. Melanie Niepel (1987) TSV Rhüden  1:12,73
2. Christina Rapp (1987) TSV Mehrum  1:18,91

Samira Korb (1987) MTV Vechelde nicht am Start
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Wettkampf 18  100 m Freistil ( männlich, 1995 u.ä. )

Jahrgang 1995
1. Felix Zachow (1995) TSV Hohenhameln  1:17,23
2. Felix Bobbermin (1995) TSV Salzgitter  1:21,90
3. Manfred Künnecke (1995) SG Lehrte/Sehnde  1:24,74
4. Mike Korfmacher (1995) TSV Salzgitter  1:33,07
5. Tobias Rohrmann (1995) TSV Hohenhameln  1:36,83
6. Finn Hollstamm (1995) MTV Vechelde  1:50,80
7. Alexander Stäubner (1995) SC Hellas Salzgitter  1:53,26
8. Christoph Beckert (1995) TSV Hohenhameln  1:55,41
9. Tobias Munzert (1995) TSV Hohenhameln  2:02,54

10. Dominik Ernst (1995) MTV Vechelde  2:15,28

Simon Vilter (1995) MTV Vechelde nicht am Start
Ansgar Schwarz (1995) TSV Rhüden nicht am Start

Jahrgang 1994
1. Jean-Luc Düe (1994) SG Lehrte/Sehnde  1:11,10
2. Tobias Holsteiner (1994) TSV Hohenhameln  1:15,59
3. Niklas Jüttner (1994) Peiner Schwimmverein  1:18,98
4. Torben Holsteiner (1994) TSV Hohenhameln  1:22,72
5. Severin Blaschkowski (1994) TSV Mehrum  1:24,26
6. Alexander Räke (1994) TSV Hohenhameln  1:30,53
7. Tom Pötzschke (1994) Anker Gadenstedt  1:30,88
8. Niklas Leopold (1994) TSV Hohenhameln  1:35,80

André Braunschweig (1994) MTV Vechelde nicht am Start
Tristan Blume (1994) TSV Mehrum nicht am Start
Lukas Glatzel (1994) TSV Mehrum nicht am Start

Jahrgang 1993
1. Stephan Krauskopf (1993) Peiner Schwimmverein  1:03,29
2. Marvin Lüdtke (1993) TSV Salzgitter  1:07,03
3. Marvin Rapp (1993) TSV Mehrum  1:07,32
4. Björn Beuran (1993) Peiner Schwimmverein  1:08,57
5. Tim Hartmann (1993) TSV Hohenhameln  1:13,86
6. Kevin Prätzel (1993) TSV Rhüden  1:16,74
7. Tobias Kücken (1993) TuS G.W. Himmelsthür  1:18,98
8. Philipp Müller (1993) VfL Neu Büddenstedt  1:21,25
9. Marcel Neumann (1993) TSV Hohenhameln  1:32,70

10. Felix Mai (1993) MTV Vechelde  2:16,80

Marian Tischbier (1993) SC Hellas Salzgitter nicht am Start

Jahrgang 1992
1. Florian Helmold (1992) TSV Salzgitter  1:05,45
2. Jan Christoph Freye (1992) Peiner Schwimmverein  1:13,81
3. Tino Grabowski (1992) MTV Vechelde  1:14,45
4. Julien Winkler (1992) TSV Rhüden  1:15,80
5. Arne Guttmann (1992) Peiner Schwimmverein  1:22,98
6. Finn Duill (1992) MTV Vechelde  1:24,08
7. Jonas Mecke (1992) MTV Vechelde  1:24,36
8. Philipp Dorstewitz (1992) Anker Gadenstedt  1:24,76
9. Marc Wambach (1992) Anker Gadenstedt  1:29,53

10. Torben Mandel (1992) Anker Gadenstedt  1:36,88
11. Keven Wutke (1992) MTV Vechelde  1:46,16

Sascha-René Droit (1992) MTV Vechelde nicht am Start
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noch Wettkampf 18  100 m Freistil ( männlich )

Jahrgang 1991
1. Rene` Kneip (1991) TSV Salzgitter  1:08,19
2. Robin Döhne (1991) Peiner Schwimmverein  1:09,30
3. Felix Reichert (1991) Peiner Schwimmverein  1:12,73
4. Christof Hellmann (1991) MTV Vechelde  1:19,44

Jahrgang 1990
1. Joachim Steinmetz (1990) TuS G.W. Himmelsthür  1:04,48
2. Angelo Severin (1990) Peiner Schwimmverein  1:10,12
3. Ansgar Neugebauer (1990) TuS G.W. Himmelsthür  1:10,56
4. Arne Kollat (1990) TuS G.W. Himmelsthür  1:13,36
5. Niklas Lüdtke (1990) Peiner Schwimmverein  1:13,54
6. Marc-André Droit (1990) MTV Vechelde  1:14,22
7. Timo Jahnel (1990) Delphin Salzgitter  1:36,58

Junior(inn)en
1. Stephan Neufeld (1988) TSV Rhüden  1:04,81

Andreas Jauernick (1989) MTV Vechelde nicht am Start
Benjamin Bastian (1988) TSV Mehrum nicht am Start
Sebastian Kühn (1988) TSV Salzgitter nicht am Start
Dennis Gebauer (1988) Anker Gadenstedt nicht am Start

Wettkampf 19  50 m Freistil ( weiblich, 1996 - 1999 )

Jahrgang 1999
1. Kimberly Ostermann (1999) Delphin Salzgitter  0:47,94
2. Sarah Simon (1999) Peiner Schwimmverein  1:03,22
3. Gesa Himmelstoß (1999) Peiner Schwimmverein  1:05,31
4. Greta Retting (1999) TuS G.W. Himmelsthür  1:17,41
5. Jasmin Lüking (1999) SV Poseidon Bockenem  1:19,15
6. Anna-Lena Voges (1999) TSV Hohenhameln  1:20,87
7. Ramona Hilse (1999) SC SZ Sportfreunde  1:24,10
8. Giuliana Müller (1999) VfL Neu Büddenstedt  1:25,28
9. Kimberly Stolz (1999) Delphin Salzgitter  1:25,93

Mayleen Karalus (1999) TSV Mehrum nicht am Start
Marie-Kristin Schrader (1999) VfL Neu Büddenstedt nicht am Start

Jahrgang 1998
1. Femke Hansen (1998) Peiner Schwimmverein  0:44,32
2. Vanessa Lissek (1998) TSV Salzgitter  0:46,97
3. Emma Herzog (1998) TSV Rhüden  0:47,94
4. Patricia Senger (1998) Anker Gadenstedt  0:57,82
5. Henrike Zachow (1998) TSV Hohenhameln  1:01,38
6. Vivien Linke (1998) TSV Salzgitter  1:05,92
7. Carola Nieswandt (1998) MTV Vechelde  1:08,30

Hannah Horrmann (1998) Peiner Schwimmverein nicht am Start

Jahrgang 1997
1. Elena Krauskopf (1997) Peiner Schwimmverein  0:39,81
2. Xenia Leondarakis (1997) TSV Salzgitter  0:40,60
3. Greta Bonnecke (1997) Peiner Schwimmverein  0:41,53
4. Larissa Jüttner (1997) Peiner Schwimmverein  0:44,58
5. Sophia Giere (1997) MTV Vechelde  0:46,16
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noch Wettkampf 19  50 m Freistil ( weiblich )

6. Tessa Müller (1997) SC Hellas Salzgitter  0:46,24
7. Lea-Marie Guntermann (1997) Peiner Schwimmverein  0:50,39
8. Nicole Kutzer (1997) MTV Vechelde  0:51,28
9. Charis Rauls (1997) Peiner Schwimmverein  0:51,76

10. Nathalie Prätzel (1997) TSV Rhüden  0:52,16
11. Charlotte Simon (1997) Peiner Schwimmverein  0:52,31
12. Alessia Kareci (1997) Peiner Schwimmverein  0:53,13
13. Lisa-Marie Kokoschka (1997) MTV Vechelde  0:53,46
14. Sarah-Marie Tiefenberg (1997) TSV Rhüden  0:53,82
15. Pauline Seidlich (1997) VfL Neu Büddenstedt  0:58,77
16. Edanur Yadigar (1997) Peiner Schwimmverein  1:15,13

Rabia Öztürk (1997) Peiner Schwimmverein nicht am Start
Maren Joller (1997) VfL Neu Büddenstedt nicht am Start
Angie Kuppe (1997) TuS G.W. Himmelsthür nicht am Start

Jahrgang 1996
1. Nele Töpperwien (1996) TSV Rhüden  0:35,49
2. Inka Dienemann (1996) SC Hellas Salzgitter  0:35,67
3. Pia Ander (1996) TSV Salzgitter  0:38,74
4. Alina Stallmann (1996) TSV Salzgitter  0:38,84
5. Fabienne Engel (1996) TSV Rhüden  0:39,92
6. Isabell Schmidt (1996) Peiner Schwimmverein  0:40,59
7. Tabea Barget (1996) Peiner Schwimmverein  0:40,60
8. Liesa Lehrmann (1996) Peiner Schwimmverein  0:40,67
9. Michelle Düe (1996) SG Lehrte/Sehnde  0:40,75

10. Maren Brinkert (1996) SG Lehrte/Sehnde  0:41,17
11. Sarah Marschler (1996) Peiner Schwimmverein  0:41,57
12. Leonie Wolters (1996) TSV Mehrum  0:43,36
13. Vivien Brandes (1996) Peiner Schwimmverein  0:43,95
14. Jasmin Söllner (1996) Anker Gadenstedt  0:46,03
15. Lisa Renndorf (1996) TSV Salzgitter  0:47,86
16. Ann-Kristin Brümmer (1996) SC Hellas Salzgitter  0:48,44
17. Jacky Castrup (1996) TSV Hohenhameln  0:50,72
18. Annalena Engel (1996) Anker Gadenstedt  0:51,22
19. Sophie Scharbatke (1996) Anker Gadenstedt  0:52,92
20. Büsra Ürker (1996) TSV Salzgitter  0:54,29
21. Rebecca Löhr (1996) Anker Gadenstedt  0:54,36
22. Shari Stolz (1996) Delphin Salzgitter  0:59,07
23. Ava Sissis (1996) MTV Vechelde  1:02,04
24. Maike-Caroline Engel (1996) MTV Vechelde  1:02,99
25. Samira Kuhlmann (1996) Peiner Schwimmverein  1:04,12
26. Maren Geisler (1996) SV Poseidon Bockenem  1:10,81

Laura Wegener (1996) MTV Vechelde nicht am Start
Ronja Großmann (1996) TSV Rhüden nicht am Start
Lina Wagner (1996) TSV Rhüden nicht am Start
Melinda Coskun (1996) TSV Salzgitter nicht am Start
Carina Schulze (1996) TSV Salzgitter nicht am Start

Wettkampf 20  50 m Freistil ( männlich, 1996 - 1999 )

Jahrgang 1999
1. Jan Stallmann (1999) TSV Salzgitter  0:42,80
2. Janek Ottlik (1999) Peiner Schwimmverein  0:46,88
3. Jan Stübig (1999) Delphin Salzgitter  1:00,22
4. Lennert Doktorczyk (1999) Delphin Salzgitter  1:05,06
5. Torben Kemmer (1999) Delphin Salzgitter  1:07,45
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6. Niklas Tschöke (1999) VfL Neu Büddenstedt  1:09,56
7. Niklas Scheiding (1999) MTV Vechelde  1:10,99
8. Elcin Cakaloglu (1999) Peiner Schwimmverein  1:16,34
9. Leon Schiel (1999) Peiner Schwimmverein  1:17,48

10. Thorben Geisler (1999) SV Poseidon Bockenem  1:37,00

Jahrgang 1998
1. Mirco Herbst (1998) Anker Gadenstedt  0:47,00
2. Max Künnecke (1998) SG Lehrte/Sehnde  0:49,15
3. Gerrit Heine (1998) MTV Vechelde  0:52,60
4. Georg Strub (1998) Peiner Schwimmverein  0:55,89
5. Stefan Scholz (1998) Peiner Schwimmverein  0:57,53
6. Daniel Schell (1998) Peiner Schwimmverein  0:58,67
7. Tim Brömer (1998) Delphin Salzgitter  0:59,07
8. Pascal Kowolik (1998) TSV Salzgitter  1:01,90
9. Jannik Messner (1998) TSV Hohenhameln  1:05,92

Marius Meyer (1998) TSV Hohenhameln  1:05,92
11. Lukas Scholtysek (1998) Delphin Salzgitter  1:06,28
12. Yannik Hellmuth (1998) SV Poseidon Bockenem  1:20,45

Jahrgang 1997
1. Jonas Schneider (1997) Delphin Salzgitter  0:36,92
2. Manuel Ottlik (1997) Peiner Schwimmverein  0:41,33
3. Alexander Bernitt (1997) VfL Neu Büddenstedt  0:42,64
4. Constantin Büttner (1997) TSV Hohenhameln  0:45,31
5. Tim Stübig (1997) Delphin Salzgitter  0:45,84
6. Lorenz Albrecht (1997) Delphin Salzgitter  0:46,26
7. Haris Suljic (1997) TuS G.W. Himmelsthür  0:52,44
8. Jasper Mönning (1997) Peiner Schwimmverein  0:54,22
9. Hendrik Doktorczyk (1997) Delphin Salzgitter  0:56,30

10. Maik Stöter (1997) TSV Hohenhameln  0:57,35
11. Julian Laumann (1997) TSV Rhüden  0:57,79
12. Jonas Holze (1997) TuS G.W. Himmelsthür  0:58,72
13. Pascal Albert (1997) MTV Vechelde  1:00,49
14. Mathwe Martin Schmidt (1997) Delphin Salzgitter  1:04,32
15. M.Ali Moghadam (1997) Peiner Schwimmverein  1:04,70
16. Michael Fels (1997) TSV Salzgitter  1:05,04
17. David Michaelis (1997) SV Poseidon Bockenem  1:26,10

Kurt Franke (1997) MTV Vechelde nicht am Start
Jonas Rehrmann (1997) TSV Mehrum nicht am Start

Jahrgang 1996
1. Jan Tischbier (1996) SC Hellas Salzgitter  0:34,16
2. Hauke Hansen (1996) Peiner Schwimmverein  0:36,64
3. Jonas Tischbier (1996) SC Hellas Salzgitter  0:36,91
4. Tobias Schneider (1996) Delphin Salzgitter  0:37,10
5. Georg Bauer (1996) TSV Mehrum  0:37,11
6. Marke Spieß (1996) TuS G.W. Himmelsthür  0:42,36
7. Marcel Reinelt (1996) Peiner Schwimmverein  0:42,81
8. Hendrik Holsteiner (1996) TSV Hohenhameln  0:43,26
9. Alexander Both (1996) TSV Hohenhameln  0:43,81

10. Fabian Giesholt (1996) TSV Mehrum  0:45,64
11. Felix Cleve (1996) SC Hellas Salzgitter  0:45,82
12. Lukas Blume (1996) TSV Mehrum  0:45,89
13. Jonas Himmelstoß (1996) Peiner Schwimmverein  0:53,08
14. Metin Alkan (1996) TuS G.W. Himmelsthür  0:54,02
15. Felix Bormann (1996) Peiner Schwimmverein  0:56,17
16. Lucas Meyer (1996) TSV Hohenhameln  0:56,55
17. Max Steinmeier (1996) MTV Vechelde  1:05,04
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noch Wettkampf 20  50 m Freistil ( männlich )

18. Benjamin Künstler (1996) MTV Vechelde  1:22,80

Ferris Bochmann (1996) Anker Gadenstedt nicht am Start

Wettkampf 21  100 m Schmetterling ( weiblich, 1995 u.ä. )

Jahrgang 1994
1. Hannah Bauer (1994) TSV Mehrum  1:33,30
2. Tania Kienast (1994) TuS G.W. Himmelsthür  1:48,34
3. Kerstin Brinkert (1994) SG Lehrte/Sehnde  1:51,13

Jahrgang 1993
1. Cassandra Röbber (1993) SG Lehrte/Sehnde  1:30,06
2. Nele Brandes (1993) Peiner Schwimmverein  1:31,16
3. Annika Czeczerski (1993) TSV Mehrum  1:32,55

Franziska Grundmann (1993) TuS G.W. Himmelsthür nicht am Start

Jahrgang 1992
1. Julia Reinhold (1992) Peiner Schwimmverein  1:19,48
2. Mandy Stöter (1992) TSV Hohenhameln  1:30,20
3. Anja Pietschmann (1992) Delphin Salzgitter  1:40,42

Jahrgang 1991
1. Theresa Zachow (1991) TSV Hohenhameln  1:33,75
2. Marleen Albrecht (1991) Delphin Salzgitter  1:45,16
3. Myriam Herbst (1991) Anker Gadenstedt  1:58,56
4. Jessica Selke (1991) Anker Gadenstedt  1:59,35
5. Giulia Buchmann (1991) Anker Gadenstedt  2:06,20

Tanja Söllner (1991) Anker Gadenstedt nicht am Start

Jahrgang 1990
1. Vanessa Herbst (1990) Anker Gadenstedt  1:59,69

Damen/Herren
Samira Korb (1987) MTV Vechelde nicht am Start
Christina Rapp (1987) TSV Mehrum nicht am Start

Wettkampf 22  100 m Schmetterling ( männlich, 1995 u.ä. )

Jahrgang 1995
1. Felix Zachow (1995) TSV Hohenhameln  1:33,41
2. Niels Günther (1995) SC Hellas Salzgitter  1:34,39

Jahrgang 1994
1. Jean-Luc Düe (1994) SG Lehrte/Sehnde  1:31,68

Lukas Glatzel (1994) TSV Mehrum nicht am Start
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noch Wettkampf 22  100 m Schmetterling ( männlich )

Jahrgang 1993
1. Stephan Krauskopf (1993) Peiner Schwimmverein  1:14,26
2. Björn Beuran (1993) Peiner Schwimmverein  1:29,50
3. Tim Hartmann (1993) TSV Hohenhameln  1:36,70
4. Marvin Rapp (1993) TSV Mehrum  1:41,43

Jahrgang 1992
1. Jonas Mecke (1992) MTV Vechelde  1:41,95
2. Tino Grabowski (1992) MTV Vechelde  1:42,69
3. Finn Duill (1992) MTV Vechelde  1:50,22
4. Keven Wutke (1992) MTV Vechelde  2:04,45

Sascha-René Droit (1992) MTV Vechelde nicht am Start

Jahrgang 1991
1. Christof Hellmann (1991) MTV Vechelde  1:48,53

Jahrgang 1990
1. Marc-André Droit (1990) MTV Vechelde  1:37,82

Junior(inn)en
Andreas Jauernick (1989) MTV Vechelde nicht am Start
Benjamin Bastian (1988) TSV Mehrum nicht am Start

Wettkampf 23  4x50 m Freistil ( weiblich, 1999 u.ä. )

1. 1. Mannschaft 1900 - 1999 TSV Rhüden  2:20,76
Saskia Laumann (1992)
Nele Töpperwien (1996)
Anna-Tabea Töpperwien (1993)
Melanie Niepel (1987)  2:20,76

2. Mannschaft 1 Anker Gadenstedt  2:42,02
Vanessa Herbst (1990)
Giulia Buchmann (1991)
Jessica Selke (1991)
Myriam Herbst (1991)  2:42,02

3. Frauen 2 SC Hellas Salzgitter  2:45,34
Larissa Dienemann (1991)
Kim-Kristin Cleve (1993)
Tessa Müller (1997)
Inka Dienemann (1996)  2:45,34

4. 1. Mannschaft Delphin Salzgitter  2:48,12
Anja Pietschmann (1992)
Vera Mücke (1994)
Chiara Jackmann (1994)
Linda Thurein (1995)  2:48,12

5. Mannschaft 2 Anker Gadenstedt  2:59,86
Larissa Festerling (1995)
Miriam Gehrt (1995)
Jasmin Söllner (1996)
Chiara Wilhelm (1995)  2:59,86

6. 1. Mannschaft 1900 - 1999 MTV Vechelde  3:48,17
Maike-Caroline Engel (1996)
Leonie Wutke (1995)
Sarah Borchert (1995)
Sophia Giere (1997)  3:48,17



35. Einladungschwimmfest Gadenstedt 02.06.2007

25Sie haben Interesse an CPS-Schwimm ? Infos im Intern et:   http://www.cps-schwimm.de

Wettkampf 24  4x50 m Freistil ( männlich, 1999 u.ä. )

1. Mannschaft 1 TuS G.W. Himmelsthür  2:02,75
Arne Kollat (1990)
Tobias Kücken (1993)
Ansgar Neugebauer (1990)
Joachim Steinmetz (1990)  2:02,75

2. 1. Mannschaft 1900 - 1999 TSV Rhüden  2:03,35
Kevin Prätzel (1993)
Jens Niepel (1984)
Julien Winkler (1992)
Stephan Neufeld (1988)  2:03,35

3. 1. Mannschaft TSV Salzgitter  2:05,70
Marvin Lüdtke (1993)
Felix Bobbermin (1995)
Rene` Kneip (1991)
Florian Helmold (1992)  2:05,70

4. 1. Mannschaft 1900 - 1999 MTV Vechelde  2:17,19
Marc-André Droit (1990)
Christof Hellmann (1991)
Jonas Mecke (1992)
Tino Grabowski (1992)  2:17,19

5. Männer 4 SC Hellas Salzgitter  2:33,76
Jan Tischbier (1996)
Felix Cleve (1996)
Jonas Tischbier (1996)
Niels Günther (1995)  2:33,76

6. Mannschaft 1 Anker Gadenstedt  2:41,88
Torben Mandel (1992)
Marc Wambach (1992)
Mirco Herbst (1998)
Philipp Dorstewitz (1992)  2:41,88

7. 1. Mannschaft Delphin Salzgitter  2:52,01
Jonas Schneider (1997)
Tim Stübig (1997)
Tobias Schneider (1996)
Lorenz Albrecht (1997)  2:52,01

15:35 Uhr Wechsel im Kampfgericht (ZRO) Susanne Kienast für Ursula Grundmann

Ende der Veranstaltung:
Ende des Protokolls:

16:51 Uhr
17:00 Uhr

(Schiedsrichter) (Protokollführer)


